
Amerika II.

Falešný obvinění

Ať nám vlajky vlají nad smutnou Evropou
ať americký tanky bloudí za svobodou
ať spasí naše životy ať změní naše hodnoty
bůh s tebou Ameriko

Ať nám vlajky vlají nad smutnou Evropou
ať americký tanky bloudí za svobodou
ať spasí naše životy ať změní naše hodnoty
bůh s tebou Ameriko

Ať za svou víru trpí ti co jsou jim přítěží
ať moc a teror vždy nad slepou pravdou zvítězí
a proč ve jménu svobody umíraj další životy
bůh s tebou Ameriko

Ať nám vlajky vlají nad mrtvou planetou
ať hrdě za svou zemi proti teroru jdou
a proč ve jménu svobody umíraj další životy
bůh s tebou Ameriko

USA (20x)

určujete druhým svojí svobodu
lidem který už svobodný jsou
už nevydržíte bez vlastních bojů
hrajete divadlo s masou
hlavně že ve vaší zemi je mír a klid
a druhým chcete ukázat jak žít
jste odpad společnosti
jste jako mor za moc a teror

USA (20x)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

